
Kommuniké extra bolagsstämma i ANTCO.
Investment Group AB (publ)
Idag, 19 februari 2024, höll ANTCO. Investment Group AB extra bolagsstämma. I nedan
framgår de beslut som beslutades på den extra bolagsstämman. Styrelsens förslag och övriga
handlingar har tidigare publicerats och finns tillgängliga på bolagets webbplats,
www.antcoinvestmentgroup.com/

Beslut om val av styrelse
Stämman beslutade enligt förslag om nyval av Mathias Kahn som även föreslås till ny
styrelseordförande. Kristoffer Martin har avböjt omval på grund av andra åtaganden och
entledigades således från sin roll som styrelseledamot och ordförande.

Kort introduktion av ny styrelseledamot samt ordförande:
Mathias Kahn är utbildad civilekonom med omfattande internationell erfarenhet som
bolagsbyggare och entreprenör. Mathias besitter framstående ledarskaps- och strategiska
insikter, särskilt inom ekonomi och affärsstrategi, vilket förväntas bli en ovärderlig tillgång för
vår fortsatta utveckling. Vi ser fram emot att addera Mathias engagemang och kompetens till
vår styrelse när vi tillsammans strävar mot fortsatt tillväxt.

Det kan noteras att samtliga beslut togs enhälligt.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett svenskt investmentbolag med huvudinriktning på förvärv
av minoritetsandelar i främst onoterade tillväxtbolag, med primärt fokus på den svenska



marknaden. Bolagets övergripande målsättning är att långsiktigt skapa aktieägarvärde genom
tillväxt av portföljens substansvärde. ANTCO fungerar som en minoritetsägare och
tillhandahåller erfarenhet och nätverk efter behov till sina respektive portföljbolag. Bolaget
strävar efter en välbalanserad portfölj genom att förvärva strategiska minoritetsandelar.
Betalning för förvärv sker främst genom nyemitterade aktier i ANTCO, vilket kan leda till
utspädning av befintliga aktieägare.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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